关于汇翠商业街南侧停车场路面提升工程的中标公告

（招标编号：SZZN2025-S-C-012）

一、中标人信息：

汇翠商业街南侧停车场路面提升工程:

中标人：苏州市顺浩建设园林工程有限公司 中标价：40.20438万元

二、其他：

中纳建设管理咨询（苏州）有限公司受苏州市鼎盛物业管理有限公司的委托，就其所需

汇翠商业街南侧停车场路面提升工程采用竞争性磋商方式进行采购。按规定程序进行了开

标、评标、定标，现将本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：汇翠商业街南侧停车场路面提升工程（SZZN2025-S-C-

012）；

二、磋商时间：2025年08月04日14:00；

三、磋商地点：南环东路758号南环汇邻广场4#南塔楼（汇邻公馆）10楼；

四、成交信息：

供应商名称：苏州市顺浩建设园林工程有限公司

供应商统一社会信用代码：91320506765121779F

供应商地址：苏州市吴中区临湖镇采兴路81号

成交金额：40.20438元

五、评审专家名单：

张燕、周国、沈春江

六、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市鼎盛物业管理有限公司

地  址： 苏州市姑苏区横塘东街188号

联  系  人： 俞女士

电  话： 0512-65190818

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中纳建设管理咨询（苏州）有限公司

地  址： 苏州市南环东路758号南环汇邻广场4#南塔楼10层

联  系  人： 马艳

电  话： 13616288315

电  子  邮  件： 7910172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T16:08:45+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查

		2025-08-04T16:08:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T16:08:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查